每年转让的股

份不得超过其

所持有本公司

股份总数的百

分之二十五；离

职后半年内，不

转让其所持有

的本公司股份；

在申报离任六

个月后的十二

个月内通过证

券交易所挂牌

交易出售本公

司股票数量占

本人所持有的

本公司股票总

数的比例不超

过 50%

2009 年 12 月 25

日

担任董监高期

间
严格履行

其他对公司中小股东所作承诺

罗志中、朱学

前、熊云生、周

正宏、杜家乐、

舒向东

 除丹甫股份

外，本人目前投

资的其他企业

与丹甫股份不

存在现实的同

业竞争。在今后

的任何时间，本

人不会直接或

间接地以任何

方式（包括但不

限于自营、合资

或联营）参与或

进行与丹甫股

份营业执照上

2009 年 12 月 25

日
长期有效 严格履行

四川丹甫制冷压缩机股份有限公司 2013 年度报告全文

27

所列明经营范

围内的业务存

在直接或间接

竞争的任何业

务活动；不利用

股东或实际控

制人的地位，促

使股东大会或

董事会作出侵

犯其他股东合

法权益的决议；

对必须发生的

任何关联交易，

将促使上述交

易按照公平原

则和正常商业

交易条件进行。

承诺是否及时履行 是

四、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)

境内会计师事务所报酬（万元） 37

境内会计师事务所审计服务的连续年限 5

境内会计师事务所注册会计师姓名 庄瑞兰  谢芳

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

五、其他重大事项的说明

无。

六、公司子公司重要事项

1、经公司第二届董事会第二十次会议及2013年第二次临时股东大会审议通过，公司拟解散四川景丰机械股份有限公司，

具体详见2013年9月25日披露在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于解散控股子公

司四川景丰机械股份有限公司的公告》，公告编号：2013-028及2013年10月11日披露《中国证券报》、《证券时报》及巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）的《四川丹甫制冷压缩机股份有限公司2013年第二次临时股东大会决议公告》。

四川丹甫制冷压缩机股份有限公司 2013 年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 46,354,426 34.72%   -13,776,083 -13,776,083 32,578,343 24.4%

3、其他内资持股 46,354,426 34.72%   -13,776,083 -13,776,083 32,578,343 24.4%

   境内自然人持股 46,354,426 34.72%   -13,776,083 -13,776,083 32,578,343 24.4%

二、无限售条件股份 87,145,574 65.28%   13,776,083 13,776,083 100,921,657 75.6%

1、人民币普通股 87,145,574 65.28%   13,776,083 13,776,083 100,921,657 75.6%

三、股份总数
133,500,00

0
100%   0 0 133,500,000 100%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易数

量
交易终止日期

股票类

丹甫股份
2010 年 02 月 10

日
15.00 元 33,500,000

2010 年 03 月 12

日
26,800,000

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

权证类

四川丹甫制冷压缩机股份有限公司 2013 年度报告全文

29

前三年历次证券发行情况的说明

   四川丹甫制冷压缩机股份有限公司经中国证券监督管理委员会证监许可【2010】123号文核准首次向社会公开发行人民

币普通A股3,350万股，发行价格15.00元，并于2010年3月12日在深圳证券交易所中小板上市交易，公司总股本为13,350万股。

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 18,069 年度报告披露日前第 5 个交易日末股东总数 16,800

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

罗志中 境内自然人 15.59% 20,808,855
15,606,64

1
5,202,214

朱学前 境内自然人 6.74% 8,997,815  6,748,361 2,249,454 质押 6,500,000

熊云生 境内自然人 6.42% 8,567,401 -190,000 4,378,701 4,188,700